РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2013 г.                                                                  № 2242

Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 22 апреля 2013 №1881 «О мерах по организации отдыха и оздоровления

детей в городе Орле в 2013 году»

В целях дальнейшего сохранения здоровья детей и подростков в 2013 году, создания благоприятных условий для их творческого развития, увеличения количества детей, охваченных оздоровительной кампанией 2013 года, и уточнения отдельных положений порядка предоставления мер социальной поддержки по оплате путёвок в загородные оздоровительные лагеря (центры), палаточные лагеря, санаторно - оздоровительные учреждения и оздоровительные лагеря дневного пребывания на базе муниципальных учреждений образования за счёт средств бюджета города Орла в 2013 году, постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 22 апреля 2013 №1881 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в городе Орле в 2013 году»:

1.1. Абзац 1 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:

«- детям сотрудников муниципальных учреждений, за исключением категорий детей, перечисленных в подпункте 6.1. пункта 6 и подпункте 9.1. пункта 9 настоящего постановления».

1.2. В тексте пункта 3 приложения 1 к постановлению слова «за исключением детей сотрудников муниципальных учреждений образования и культуры города Орла» заменить словами «за исключением детей сотрудников муниципальных учреждений, подведомственных управлениям образования и культуры администрации города Орла».

1.3.В тексте пункта 4 приложения 1 к постановлению слова «для детей сотрудников муниципальных учреждений образования города Орла» заменить словами «для детей сотрудников муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования администрации города Орла».

1.4.В тексте пункта 5 приложения 1 к постановлению слова «для детей сотрудников муниципальных учреждений культуры города Орла» заменить словами «для детей сотрудников муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации города Орла».

1.5. Абзац 2 подпунктов 4.1.2., 4.2.2. пункта 4, абзац 3 подпункта 5.1.1. и абзац 2 подпунктов 5.2.3. и 5.4.1. пункта 5 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«- копия паспорта родителей (родителя) ребёнка или законного представителя».

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла Е.В. Данилевскую.

Глава администрации

         города Орла                                                                                  М.Ю. Берников